管理-投标企业操作手册 2024.4》：（网址：https://ygp.gdzwfw.gov.cn/ggzy-portal/index.html#/442000

/fwzn/detail?id=1775339054512791553）完成获取有效的招标文件的工作。

七、答疑时间：投标人如有疑问，请于 年 月 日 时 分前在交易系统答疑管理处提

出。

八、答疑回复时间： 年 月 日 时 分前由招标代理机构通过广东省公共资源交易平

台发布答疑公告，请各投标人自行查看或下载。

九、投标保证金。投标保证金为￥79000元（大写：人民币柒万玖仟元整），投标保证金缴纳

截止时间为 年 月 日 时 分。

投标人可通过交易系统“保证金管理-缴纳保证金”栏目选择普通银行转账或电子保函担保方式

缴纳投标保证金。投标人须按照本公告规定和缴纳保证金通知书相关要求进行投标保证金缴纳。投

标人参加多个包组投标的，须对应每个包组逐个缴纳。

投标人选择通过普通银行转账方式缴纳投标保证金的，须在交易系统获取缴纳保证金通知书，

并必须以基本账户转账方式将投标保证金一次性足额汇入对应的缴纳保证金收款账号。

投标人选择通过电子保函担保方式缴纳保证金的（具体办理方法请参照电子保函操作手册），